ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-UBND     Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 48 năm

Ngày giải phóng huyện Tuy Phước (31/3/1975 – 31/3/2023)

 UBND huyện Tuy Phước thông báo treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 48 năm Ngày

giải phóng huyện Tuy Phước (31/3/1975 – 31/3/2023) như sau:

 Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy định, các cơ quan, tổ

chức và hộ gia đình trên địa bàn huyện treo Quốc kỳ từ chiều ngày   /3/2023 đến

hết ngày 31/3/2023.

   nghị Th  trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tri n khai thực hiện ./.

Nơi nhận :
- TT. Huyện  y, H ND huyện;

-  T,  các P T U ND huyện;

- U MTTQVN huyện;

-  ác  an c a Huyện  y và H ND huyện;

-  ác phòng, ban, ngành, đoàn th  huyện;

-  ác đơn vị   VT trên địa bàn huyện;

- U ND các xã , thị trấn:

- Trường TH S Phước Thuận;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện; (đưa tin)

-   VP;

-  ưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vư ng Hiệp Cư ng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:09:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:11:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:32:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:32:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!